
 

Tokenflex, AustriaCard ile iş birliğine gitti! 

Tokenflex, AustriaCard’ın sağladığı dijital ve fiziksel arşiv çözümünü tercih etti. 

Tokenflex, hızla büyüyen üye işyeri ağının ihtiyaç duyduğu dokümanların takibini güvenli bir şekilde yapma, 

muhafaza etme ve mekandan bağımsız olarak 7/24 evraklara ulaşabilme ihtiyacını giderebilmek için AustriaCard’ın 

sağladığı dijital ve fiziksel arşiv çözümünü tercih etti. 

Şirket tarafından yapılan yazılı açıklamada, "Tokenflex olarak hızla büyüyen Üye İşyeri ağımızın ihtiyaç duyduğu 

dokümanların takibini güvenli bir şekilde yapma, muhafaza etme ve istediğimiz her anda mekandan bağımsız olarak 

7/24 evraklara ulaşabilme ihtiyacımızı giderebilmek için yaptığımız araştırmalarda, AustriaCard’ın sağlamış olduğu 

dijital ve fiziksel arşiv çözümünün ihtiyaçlarımızı karşılayacak en uygun çözüm olduğunu gördük. Uluslararası bir 

şirket olan AustriaCard’ın dünyanın önde gelen kurumlarına hizmet veriyor olması; sağladığı çözümün 

beklentilerimizi fazlasıyla karşılaması tercihimizde önemli bir parametre oldu." denildi. 

Açıklamada, projenin hızla hayata geçirilmesi ve iş ortağı modeli ile sergilenen esnek yaklaşım sayesinde dijital ve 

fiziksel arşiv süreçlerinin konforlu bir şekilde yönetilebildiğine vurgu yapıldı. 

AustriaCard Türkiye CEO’su Burak Bilge ise Koç Topluluğu’nun finansal teknolojiler alanındaki temsilcisi Tokenflex 

ile yapılan anlaşmaya ilişkin açıklamasında, “ACT olarak sektördeki deneyimlerimizi Tokenflex ile birleştirerek, dijital 

ürünlerimiz ile uçtan uca hizmet sunmaktan; iş birlikteliğimizin daha da geniş kapsama yayılacağına inanarak, 

TokenFlex’in çözümümüzü seçmesinden çok büyük bir memnuniyet duyduğumuzu paylaşmak isteriz.” dedi. 

- Tokenflex Hakkında 

İşletmelerin süreçlerini iyileştiren ve onların karlı ve verimli büyümelerini sağlayan ödeme çözümleri sunan Token 

Finansal Teknolojiler, TokenFlex ürünü ile de şirketlerin dijital dönüşümüne katkı sağlıyor. 

Koç Topluluğu’nun finansal teknolojiler alanındaki temsilcisi Token Finansal Teknolojiler’in dijital yemek kartı 

TokenFlex, firmaların yemek ödemelerini sürtünmesiz şekilde yaparken, çalışanların da yemek yan haklarını 

dijitalde hızla ve kolayca kullanabilmelerini sağlayan yeni nesil bir ödeme çözümü. 

Yeni dünyanın beklentilerine uygun şekilde, akıllı telefona indirilebilecek bir uygulama aracılığıyla kolaylıkla 

kullanılabilen TokenFlex sayesinde, cüzdanda yemek kartı taşıma zorunluluğu ortadan kalkıyor. QR kod ya da NFC 

ile ödeme yapabilen TokenFlex ile sadece cep telefonu POS cihazına ya da mobil cihaza yaklaştırılarak ödeme 

saniyeler içerisinde tamamlanıyor. Kullanıcı deneyimi dijitalleşerek hız kazanırken, TokenFlex üyesi iş yerleri ve 

TokenFlex kullanan kurumsal firmalar da sözleşme ve imza süreçlerinden raporlamaya kadar dijitalleşmenin 

kolaylığını yaşıyor. 

 - AustriaCard Turkey Hakkında: 

AustriaCard Türkiye, merkezi Viyana’da bulunan ve 123 yıllık geçmişi olan AustriaCard AG’nin İstanbul’da kurulu 

ve 1996 yılından beri bankalar, e-para kuruluşları, belediyeler, kamu kurumları, oteller, hava yolu şirketleri, akaryakıt 

zincirleri gibi birçok farklı sektörden kuruluşa, yüksek güvenlikli akıllı kart hizmetleri ve çözümleri sunan 

iştiraklerinden biridir. Visa, Mastercard, American Express, Discover, Troy gibi ödeme kuruluşlarınca 

sertifikalandırılmış, Türkiye’nin öncü kart kişiselleştirme operasyon merkezi ile bilgi güvenliği faaliyetlerini yürüten 

AustriaCard, son yıllarda Türkiye’de yaptığı maddi ve teknolojik yatırımlar ile ülkemizdeki pazar payını büyütürken, 

holdingin dijital dönüşüme dair yeni vizyonu doğrultusunda dijital güvenliğe yönelik yeni ürün ve hizmetleri de sunan 

finansal teknoloji şirketi olma yönünde emin adımlar ile ilerlemektedir. 
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